
Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem
11 0,00 32 063,60 32 063,60
12 0,00 64 113,00 64 113,00
16 0,00 25 284,00 25 284,00
17 0,00 3 612,00 3 612,00
18 0,00 8 600,00 8 600,00
19 0,00 43 344,00 43 344,00
56 107 182,56 18 817,44 126 000,00
59 133 543,12 83 756,88 217 300,00
89 21 532,13 7 967,87 29 500,00
91 17 968,30 6 744,70 24 713,00
M46 0,00 84,00 84,00
S00 0,00 25 614,30 25 614,30

0,00 0,00 0,00
01VRN 0,00 0,00 0,00

Celkem: 600 227,90

Průzkumy, geodetické a projektové práce

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Zemní práce při montážích
Běžné stavební práce
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Odkopávky a prokopávky
Přemístění výkopku
Konstrukce ze zemin
Povrchové úpravy terénu
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

 

 

 

21.04.2022

Přípravné a přidružené práce

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

Parkovací místa ČESKÁ

 

 

 

 

21.04.2022

 

21.04.2022

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:



A B C
HSV Dodávky 280 226,13 0,00 0

Montáž 269 339,87 0,00 0
PSV Dodávky 0,00 0,00 0

Montáž 0,00 0
"M" Dodávky 0,00 0

Montáž 84,00 0
0,00

50 577,90
600 227,90 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 600 227,90

600 227,90 126 047,86 726 275,76

Poznámka:

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

NUS celkem
NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

DN celkem
DN celkem z obj.

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

25

21.04.2022

Rozpočtové náklady v Kč

 

 

 

 

 

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:Zpracoval:

Parkovací místa ČESKÁ

 

 

21.04.2022

 

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 
výstavby:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

11    0,00 32 063,60 32 063,60
1 113105113R00 m2 142,00 50,00 0,00 7 100,00 7 100,00 RTS II / 2021
2 979082213R00 t 83,21 100,00 0,00 8 321,20 8 321,20 RTS II / 2021
3 979990101R00 t 83,21 200,00 0,00 16 642,40 16 642,40 RTS II / 2021

12    0,00 64 113,00 64 113,00
4 122301101R00 m3 180,60 350,00 0,00 63 210,00 63 210,00 RTS II / 2021
5 122301109R00 m3 90,30 10,00 0,00 903,00 903,00 RTS II / 2021

16    0,00 25 284,00 25 284,00
6 162701103R00 m3 180,60 140,00 0,00 25 284,00 25 284,00 RTS II / 2021

17    0,00 3 612,00 3 612,00
7 171201101R00 m3 180,60 20,00 0,00 3 612,00 3 612,00 RTS II / 2021

18    0,00 8 600,00 8 600,00
8 181101102R00 m2 430,00 20,00 0,00 8 600,00 8 600,00 RTS II / 2021

19    0,00 43 344,00 43 344,00
9 199000002R00 m3 180,60 240,00 0,00 43 344,00 43 344,00 RTS II / 2021

56    107 182,56 18 817,44 126 000,00
10 564851111R00 m2 410,00 150,00 52 315,30 9 184,70 61 500,00 RTS II / 2021
11 564851111R00 m2 430,00 150,00 54 867,26 9 632,74 64 500,00 RTS II / 2021

59    133 543,12 83 756,88 217 300,00
12 596215040R00 m2 410,00 240,00 14 643,12 83 756,88 98 400,00 RTS II / 2021
13 592452655 m2 410,00 290,00 118 900,00 0,00 118 900,00 RTS II / 2021

89    21 532,13 7 967,87 29 500,00
14 894411010RAJ kus 2,00 13 500,00 20 761,73 6 238,27 27 000,00 RTS II / 2021

Varianta:
15 899331111R00 kus 1,00 2 500,00 770,40 1 729,60 2 500,00 RTS II / 2021

91    17 968,30 6 744,70 24 713,00
16 917862111RT5 m 16,00 380,00 4 238,15 1 841,85 6 080,00 RTS II / 2021

Varianta:
17 915712111RT1 m 108,00 70,00 4 572,22 2 987,78 7 560,00 RTS II / 2021

Varianta:
18 914001121RT6 kus 2,00 4 900,00 8 091,64 1 708,36 9 800,00 RTS II / 2021

Varianta:
19 916211111R00 m 0,42 650,00 66,30 206,70 273,00 RTS II / 2022

Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou
barva bílá
Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ
včetně dodávky sloupku a značky
Osazení obruby z kostek drobných, bez opěry, kamen

Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení
DN 150, mříž plast 500x500 40 t, hl. 1,67 m
Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15
včetně obrubníku ABO 100/8/25

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm
Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
Povrchové úpravy terénu
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
Poplatek za skládku horniny 1- 4
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Odkopávky a prokopávky
Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3
Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4
Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m
Konstrukce ze zemin

Rozměry
Náklady (Kč)

Přípravné a přidružené práce
Rozebrání dlažeb  do MC, spáry s MC
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102

 

 

 

 

Zkrácený popis / Varianta

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Parkovací místa ČESKÁ

 

 

 

 

21.04.2022

 

21.04.2022

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:



20 58380120.A m2 0,50 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 RTS II / 2022
M46    0,00 84,00 84,00

21 460030033RT1 m2 0,42 200,00 0,00 84,00 84,00 RTS II / 2022
Varianta:

S00    0,00 25 614,30 25 614,30
22 979082219R00 t 1 248,18 10,00 0,00 12 481,80 12 481,80 RTS II / 2021
23 979093111R00 t 83,21 30,00 0,00 2 496,36 2 496,36 RTS II / 2021
24 998223011R00 t 425,45 25,00 0,00 10 636,14 10 636,14 RTS II / 2021

   0,00 0,00 0,00
01VRN    0,00 0,00 0,00

25 010001VRN Soubor 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2021
600 228

Poznámka:

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Průzkumy, geodetické a projektové práce
Průzkumy, geodetické a projektové práce

Celkem:

Zemní práce při montážích
Vytrhání kostek drobných, lože písek, nezalité sp.
z plochy do 5 m2
Běžné stavební práce
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km
Uložení suti na skládku bez zhutnění

Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1  1t = 5 m2; bílá barva - mramor


